
Mārtiņš Mitenbergs , vēsturnieks 



 Izglītot – no latīņu valodas vārda „educere” – nozīmē vadīt jauniešus, lai viņi 
iepazītu paši sevi un realitāti. 

Mūsdienās vairāk kā jebkad agrāk ir nepieciešami patiesi liecinieki, un nevis 
cilvēki, kuri tikai izklāsta noteikumus un faktus.  

Mums ir nepieciešami liecinieki, kuri spēj raudzīties tālāk par citiem, jo viņu 
dzīve ir visaptveroša.  

Liecinieks ir tas, kurš vispirms pats izdzīvo tādu dzīvi, kādu viņš to piedāvā 
citiem. 



Katrs cilvēks attīstot sevi, gūstot pieredzi un atziņas, veido 
savu iekšējo neatkarību.  

Domās neatkarīgs cilvēks spēj aizstāvēt arī tautas un valsts 
neatkarību.  





mīlestību  

uzticību  

sajūsmu 

draudzību 



 

 





 

 

Galīgi nav labi, ja tik liela tautas daļa – turklāt, gados jaunie un aktīvie – jūtas 
nepiederīgi un pat naidīgi. Mums jāmeklē un jāpiedāvā ,,platforma’’! 

 







 



Stefans Cveigs , austriešu rakstnieks. 

Savas literāta karjeras virsotnē, 1920. un 

1930. gados, bija viens no 

populārākajiem rakstniekiem pasaulē. 



Vidusjūras Tadžmahals,  Villa Šeherizāde                   
Dubrovniki, Horvātija 



1948. gadā tika izveidots apgrozības aizdevumu fonds, lai 

bēgļiem sniegtu dotācijas jaunas dzīves sākšanai. 

V.Celmiņš nolēma, ka medicīniskās palīdzības sniegšana sniegs 

vislielāko kopējo ietekmi 
  



• pārāk daudz strādāju  

• apspiedu emocijas un jūtas  
  

Valts robeža ir iedomu 

robeža. Traģēdijām , 

slimībām un arī mīlestībai 

(tostarp tēvzemes) nav 

robežu. 


